2. Foto: 3-B2: Kastamonu 1891
(Çal - Çal 2008:116)

3 1810 yılı öncesinden tarihli iki örnek gösterilmiştir (Süleyman Berk, Zeytinburnu’nun Tarihi Mezar

Taşları Zamanı Aşan Taşlar, 1-2. Zeytinburnu Belediyesi, İstanbul 2016, s. 434,923). En eskisi İs-
tanbul’da Şerife Fatma Hanım’ın 1148/1735 tarihli mezar taşıdır. Ancak kitaba yanlış fotoğraf
basıldığı Sayın Berk ile yaptığımız görüşmede anlaşılmış olup asıl örnek kadın başlıklıdır. Diğer
örnek ise H.1199 / M. 1785 tarihlidir. İlgili yayındaki fotoğraf kalitesi iyi olmadığı için ve taşın
alt bölümündeki aşınmadan dolayı okunuşunu kontrol edemedik. Sayın Berk de görüşmemiz-

de tarihin 1199 olma seçeneğini yüksek görmekle birlikte aşınmadan dolayı kesinlik olmadığını
belirtmiştir. Bu mezar taşı, örneklerimizdeki 3-B2 tipindendir. Güneş tepeliklilerin bu tip gövde
biçimli olanlarından tarihi bilinenler 1861-1927 yılları arasındandır. Bu zaman dilimi ve üslup
özelliklerine bakarak bu tarihin 1199 değil H. 1299 / M.1881 olabileceğini düşünüyoruz.